
 

特に、日韓両国が抱える流通問題についてのディスカッションは、国際的な協力体制の重要性を再確認する場となり、今後の日

韓間の貿易や流通の新たな可能性を示唆するものとなりました。 

 

さらに弊社代表は本シンポジウムにおける講演において、弊社が追求しているビジネスモデルや、現在の家具業界の状況とその課

題などに焦点を当てました。我々は日本国内にとどまらず、グローバル市場においても競争力を高め、より広範な消費者層に向け

た新しい価値の提供を目指しております。 

 

 

 

今回のシンポジウムを通じて得られた知見と経験は、弊社の今後のグローバル戦略において非常に重要な指針となると確信して

います。この場をお借りして、この貴重な経験を提供してくださった明治大学の原田教授、そして日本流通学会と韓国流通学会

の関係者の皆様に深く感謝申し上げます。 

 

我々は、今後も日韓両国の市場における新たなビジネスチャンスを追求し、革新的な事業展開を通じて業界全体の成長に貢

献していく所存です。引き続き、皆様のご支援とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

■会社概要 

名称   ： カヴァースジャパン株式会社 

所在地 ： 〒104-0061 東京都中央区銀座 1-15-7 MAC銀座ビル 3階 

URL   ： http://corp.covearth.co.jp/ 

 

■取材依頼・お問い合わせ先 

会社名 ：カヴァースジャパン株式会社 

担当   ：青木 康裕 

電話   ：050-5306-4491 

メール  ：admin@covearth.co.jp 


